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AFRY suunnittelukumppaniksi Stora Enson Oulun
tehtaan pakkauskartonkilinjan investointihankkeeseen
Stora Enso Oyj ja AFRY ovat sopineet suunnittelutoimeksiannosta, kun yhtiö
muuntaa Oulun tehtaan käytöstä poistetun paperikoneen
kuluttajapakkauskartonkilinjaksi.

Uusiutuvia pakkauksia valmistavan alan kasvu jatkuu nopeana väestönkehityksen ja
pitkäaikaisen talouskasvun myötä. Samalla erityisesti kulutustavaroita tuottava
teollisuudenala keskittyy entistä enemmän kestävään kehitykseen, mikä edistää
kuitupohjaisten pakkausratkaisujen laajempaa käyttöönottoa.

Maailman johtava uusiutuvien pakkausratkaisujen valmistaja Stora Enso on päättänyt
investoida noin miljardi euroa Oulun tehtaan käytöstä poistetun paperikoneen
muuntamiseksi suuren mittaluokan kuluttajapakkauskartonkilinjaksi. Linjan
vuosikapasiteetti on 750 000 tonnia taivekartonkia ja päällystettyä valkaisematonta
kartonkia. Tuotannon muunnetulla koneella arvioidaan käynnistyvän vuoden 2025
alkupuolella.

AFRYn toimeksianto käsittää detaljisuunnittelun päälaiteosastot yhdistävään Balance of
Plant -kokonaisuuteen (BoP), uuteen puunkäsittelylinjaan, uuteen kemihierrettä
(BCTMP) valmistavaan laitokseen ja uuteen haihduttamoon, nykyisen soodakattilan ja
kaustisointilaitoksen muutoksiin, uuteen biopolttoainekattilaan ja polttoaineen
käsittelyyn, uuteen hajukaasujen polttamiseen tarkoitettuun NCG-kattilaan sekä
varastojen ja jälkikäsittelyalueiden muutoksiin. AFRYn saaman toimeksiannon arvoa ei
ole julkistettu.

”Olemme erittäin iloisia voidessamme toimia Stora Enson kumppanina tässä
merkittävässä uusiutuvien kuluttajapakkausmateriaalien tuotantolinjaa koskevassa
muutosprojektissa. AFRYllä on laaja kokemus suurten muutosprojektien suunnittelusta
ja toteutuksesta, mikä tukee Stora Ensoa projektin ja aikataulujen hallinnassa. Stora
Enso ja AFRY ovat tehneet yhteistyötä yli 60 vuotta, ja AFRY on tukenut yhtiötä
monissa sen suurissa investoinneissa ja päivittäisissä toiminnoissa paikallisesti”, sanoo
Kalle Rasinmäki, AFRYn Suomen Prosessiteollisuuden johtaja.
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Aiheesta lisää: Kuitupohjaisten pakkausten maailmanlaajuisen kysynnän kasvu
kiihtyy. Siten niiden käyttö osaltaan mahdollistaa siirtymisen kohti kiertotaloutta.
Kuluttajapakkauskartongit ovat sekä uusiutuvia että kierrätettäviä. Siksi niitä
käytetään yhä enemmän monien tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, makeisten,
juomien, kosmetiikan ja lääkkeiden, pakkausmateriaalina. Lue lisää: Paperi- ja
selluteollisuus | AFRY

Stora Enso on pakkaus-, biomateriaali-, puutuote- ja paperiteollisuuden uusiutuvien
tuotteiden maailmanlaajuinen toimittaja osana biotaloutta. Lisäksi Stora Enso on yksi
maailman suurimmista yksityisistä metsänomistajista. Uskomme, että kaikki, mikä
tänään valmistetaan uusiutumattomista materiaaleista, voidaan huomenna valmistaa
puusta. Stora Enso työllistää noin 22 000 henkilöä. Vuonna 2021 Stora Enson
liikevaihto oli 10,2 miljardia euroa.

AFRY on Euroopan johtavia suunnittelu- ja konsultointiyhtiöitä, joka edistää muutosta
kohti kestävämpää yhteiskuntaa.

Olemme 19 000 omistautunutta rakennetun ympäristön, teollisuus- ja energia-alojen
sekä digitalisaation asiantuntijaa, jotka kehittävät kestäviä ratkaisuja tuleville
sukupolville ympäri maailman.
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